3.9 ไม่เป็นผู ้ได้รับเอกสิทธิ ์หรือความคุ ้มกัน  ซึ ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล                
ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 

3.10 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภท ASPHALT HOT MIX IN – PLANT 
RECYCLING  ในวงเงินไม่น้อยกว่า 4,500,000.00 บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็น
คู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐหรือหน่วยงานเอกชนที่กรมทางหลวงเชื่อถือ 
 3.11   กิจกรรมร่วมค้าทีย่ื่นข้อเสนอ ในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้  
 กรณีที ่ข ้อตกลงระหว่างผู ้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู ้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ ่งเป็น

[...]

ค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื ่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือ
หนังสือเชิญชวน 
 กรณีท่ีข้อตกลงกำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้า
หลักจะต้องมีผลงานก่อสร้างประเภท ASPHALT HOT MIX IN – PLANT RECYCLING  ในวงเงินไม่น้อยกว่า 
4,500,000.00 บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ
หรือหน่วยงานเอกชนที่กรมทางหลวงเชื่อถือ ในส่วนของผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ใช่ผู้เข้าร่วมค้าหลักจะมีผลงาน
ก่อสร้างประเภท ASPHALT HOT MIX IN – PLANT RECYCLING  ในวงเงินไม่น้อยกว่า 4,500,000.00 บาท  
(สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐหรือหน่วยงานเอกชนที่
กรมทางหลวงเชื่อถือ หรือไม่ก็ได้ 
 สำหรับข้อตกลงที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้ เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้า 
ทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขท่ีกำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือหนังสือเชิญชวน

[...]

ทบทวนมาตรฐานงานทาง (ทล.-ม.) ให้เป็นในแนวทางเดียวกัน) ที่มีระยะขนส่งอยู่ในพิสัยที่สามารถดำเนินการ
ก่อสร้างได้อย่างเหมาะสมเป็นไปตามมาตรฐานและข้อกำหนดของกรมทางหลวง ตามดุลยพินิจของ
คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ ข้อ 1.18 

4. วงเงินในการจัดจ้าง 
 4.1  วงเงินงบประมาณ     15,000,000.00 บาท  (สิบห้าล้านบาทถ้วน)   

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน 
 - ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน     90    วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. หลักประกันการเสนอราคา 
 หลักประกันการเสนอราคา จำนวน     750,000.00 บาท  (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

7. งวดงานและการจ่ายเงิน